 V
2
.0
 Ⅰ
限
位
开
关

6. Лёгкая установка:
Концевые переключатели ТХ1 устанавливаются на оборудование с помощью двух винтов.
Маркировка и расшифровка
1TX1 -
Головка переключателя
01: Прямоходный тип                                                02: Роликовая с прямым ходом
03: Односторонняя консольная роликовая (горизонтальная)                 04: Односторонняя консольная роликовая (вертикальная)
05: Типа роликового джойстика                                         06: Типа регулируемого роликового джойстика
07: Типа V-образного джойстика с замком (управление слева)              08: Типа V-образного джойстика с замком управление справа)
S: Типа дверного замка
Тип модуля переключателя
A:1NC+1NO (плавный）                   B:2NC(плавный）                               C:2NO(плавный）
D:3NC（плавный）                            E:1NC+2NO（плавный）                   F:2NC+1NO（плавный）
G:3NO（плавный）                           H:1NC+1NO（мгновенный）            J:2NC（мгновенный）
K:1NC+1NO（модуль MBB, плавный）                                                        L:1NC+2NO（модуль MBB, плавный）
M:2NC+1NO（модуль MBB,плавный）
Тип разводки:
 1 - провод снизу
 2 - провод со стороны
Концевой переключатель серии TX1
2 3 4
Описание характеристик TX1
(1)Сертификация UL на рассмотрении
(2) В слабой электросети рекомендуется использовать позолоченные контакты, пожалуйста обратите внимание при размещении заказа.
01 02
Техническое описание
GB14048.5   IEC60947-5-1   EN50047
-45℃～80℃
-25℃～55℃
 IP65、IP67
≥100MΩ
≤50mΩ
2500V•1мин
10…500Hz, 25g
500V
10A
AC-15 (A300):240V/3A
DC-13 (Q300):250V/0.27A
Технические характеристики специальных
контактных блоков Pmax:12 VA     Imax:1A    Umax:24V